СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.04. 2021
                                                                             № 2/2
д.Селино

О передаче имущества
из муниципальной собственности муниципального образования  «Селинского сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Кильмезский район»
                  В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 29.12.2004 г. № 292 «О местном самоуправлении в Кировской области», Закона Кировской области  от 29.05.2020 № 365-ЗО «О внесении изменений в статью 3 Закона Кировской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской област «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», и на основании  Устава муниципального образования от 06.11.2015 №7/1 «Селиское сельское поселение»,  Селинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности муниципального образования « Селинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования Кильмезский район Кировской области, согласно приложениям №№ 1,2.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Селинского сельского поселения   Кильмезского района
               3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.
       4. Опубликовать настоящее Решени на официальном сайте Селинского сельского поселения.

Председатель
А.С Журавлёв
Сельской Думы
Глава поселения
    Р.Г Галимов